PodloZna plo3ca s samopritrjevanjem 173 mm 5/8" (623273000)

St. izdelka 623273000
EAN 4007430201195

Prikazna slika

e S samopritrjevanjem: za pritrditev opreme za poliranje in bruSenje; najvisja delovna hitrost: 80 m/s
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Tehni¢ne vrednosti

Karakteristike

Premer

Debelina

Notranji navoj

Najvedje Stevilo vrtljajev

Pakirano

173 mm
12 mm
5/8"
8500 /min
1
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